



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 39/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 150/2024

VIGÊNCIA 10/07/2025

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	4267	MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA CNPJ: 30.411.281/0001-36 R VEREADOR MAURICE RICARDO LONGUINHO, S/N LOTE 12 - IPANEMA, SANTA RITA DO SAPUCAI - MG, CEP: 37540-000 Telefone: (35) 99909-3221				
2	042.000.107	MESA PLÁSTICA INFANTIL:MESA DE PLÁSTICO INFANTIL, DIMENSÕES DE 46X45X45M, CORES VARIADAS: AZUL, ROSA, VERMELHO, VERDE E AMARELO. - 042.000.107 Mesa Plástica Infantil: Mesa de plástico infantil, dimensões de 46x45x45m, cores variadas: azul, rosa, vermelho, verde e amarelo. Marca: ANTARES	UN	10	48,50	485,00
		Total do Proponente				485,00
	5075	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA CNPJ: 19.612.735/0001-02 R NOSSA SENHORA DE FATIMA, 382 ***** - NOSSA SENHORA DE FATIMA, ITAJUBA - MG, CEP: 37502-510 Telefone: (35) 3012-8215				
4	042.000.104	CADEIRA DE PLÁSTICO INFANTIL:CADEIRA DE PLÁSTICO, TAMANHO INFANTIL, COM DIMENSÃO DE 46X45X45CM, CORES VARIADAS: AZUL, ROSA, VERMELHO, VERDE E AMARELO. Cadeira de Plástico Infantil: Cadeira de plástico, tamanho infantil, com dimensão de 46x45x45cm, cores variadas: azul, rosa, vermelho, verde e amarelo. Marca: ANTARES	UN	40	24,70	988,00
		Total do Proponente				988,00
	10463	D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 15.413.146/0001-36 AV DONA MARIQUINHA, 3265 GALPAO2 - TURQUIA, MARIA DA FE - MG, CEP: 37517-000 Telefone: (35) 3662-2010				
1	042.000.101	MESA PLÁSTICA: MESA DE PLÁSTICO QUADRADA DESMONTÁVEL, NA COR BRANCA, MEDINDO 72X85X85CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO). Mesa de plástico quadrada desmontável, na cor branca, medindo 72x85x85cm (altura x largura x comprimento). Marca: MOR	UN	10	124,60	1.246,00
6	042.000.106	TAPETE TATAME EVA Tapete Tatame EVA: Peças de tapete tatame EVA, emborrachado, medindo 50cmX50cmX10mm, com variação de cores. Antiderrapante, com revestimento com isolante térmico, atóxico e antialérgico, impermeável, de alta durabilidade, fácil para higienização e com encaixe perfeito com outras peças. Marca: LIQUIDA TATAME	UN	50	7,79	389,50
		Total do Proponente				1.635,50
	10874	CONVE COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA CNPJ: 53.438.403/0001-83 AV BRASIL, 900 ***** - VILA NIRMATELLE, FORMIGA - MG, CEP: 35577-072 Telefone: (37) 99176-0039				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



3	042.000.103	CADEIRA DE PLÁSTICO:CADEIRA DE PLÁSTICO, COM DIMENSÃO DE 88X50CM, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA DE 120KG, COR BRANCA, MODELO BISTRÔ PARIS. Cadeira de Plástico: Cadeira de plástico, com dimensão de 88x50cm, capacidade de peso mínima de 120kg, cor branca, modelo Bistrô Paris. Marca: SOLPLAST CAD	UN	40	45,00	1.800,00
		Total do Proponente				1.800,00
Item	11216 Código	AIALA TENDAS LTDA CNPJ: 20.766.320/0001-64 R JB15, 52 QUADRA12 - JD BONANZA, GOIANIA - GO, CEP: 74463-854 Telefone: (62) 3225-2011 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	042.000.105	TENDA PIRAMIDAL 6X6M Tenda Piramidal 6x6m: Tenda em formato piramidal, 6x6m. Estrutura Metálica: Tenda Piramidal confeccionada com barras metálicas de ferro tubular de 16 a 18, com peças que se encaixam com auxílio de parafusos de aço galvanizados, estrutura galvanizada e igualmente soldada em sistema Mig, Altura dos pés- 3 m, Medida da maior peça: Grade : 6m, Peso total: 188 kg Lona: Cobertura confeccionada em Lona emborrachada TD 1000; Emendas em sistema de vulcanização eletrônica; Impermeável; Anti fúngica, anti propagação de chamas; Anti térmica e Fixação da lona à estrutura férrea através de velcros. Marca: ALUBAN PIRAMIDAL	UN	1	3.390,20	3.390,20
		Total do Proponente				3.390,20